АДМИНИСТРАЦИЯ
ВЕРХЫЕБУРЕИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

Хабаровского края

РАСПОРЯЖЕНИЕ

08.11.2024 № 450-р
рп. Чегдомын

ГОб изменении существенных условий муниципального контракта по
благоустройству общественной территории по проекту "Сквер
"Молодежный" с обустройством парка "Патриот"" в рп. Чегдомын
Верхнебуреинского муниципального района Хабаровского края",
заключенного с обществом с ограниченной ответственностью
"УК ЭКОПРОМ"

В связи с обращением Подрядчика от 01.11.2024 № 138 о
невозможности исполнения в срок условий муниципального контракта
№ 09102023 от 09.10.2023 из-за форс-мажорных обстоятельств, а также из-
за изменения видов и объемов работ, на основании части 65.1 статьи 112
Федерального закона № 44-ФЗ от 05.04.2013 «О контрактной системе в
сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и
муниципальных нужд»:

1. Согласовать изменение срока выполнения работ, видов и объемов
работ по муниципальному контракту, заключенному между
муниципальным бюджетным межпоселенческим методико­
образовательным культурно-просветительным учреждением
Верхнебуреинского муниципального района и обществом с ограниченной
ответственностью "УК ЭКОПРОМ" по благоустройству общественной
территории по проекту "Сквер "Молодежный" с обустройством парка
"Патриот"" в рабочем поселке Чегдомын Верхнебуреинского
муниципального района Хабаровского края".

2. Муниципальному бюджетному межпоселенческому методико­
образовательному культурно-просветительному учреждению
Верхнебуреинского муниципального района заключить с обществом с
ограниченной ответственностью «УК ЭКОПРОМ» дополнительное
соглашение к муниципальному контракту об изменении сроков
выполнения работ, видов и объемов работ по благоустройству
общественной территории по проекту "Сквер "Молодежный" с
обустройством парка "Патриот"" в рабочем поселке Чегдомын
Верхнебуреинского муниципального района Хабаровского края".

РА 0 0 0 3 0 3

МАУ Редакция газеты “Рабочее слово” 2024 г. Зак. 4  Тир.500

2

3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на
первого заместителя главы администрации Верхнебуреинского
муниципального района Хабаровского края Крупевского А.Ю.

4. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Т.С. Гермаш